
Martina Veselá (morla) ID 212464 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.1.2022, 4:33

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží zasílám prostřednictvím České pošty a to na dobírku za 89-145kč, při platbě na účet je poštovné 44 -120kč v závislosti
na velikosti objednávky - dle tarifů české pošty. Číslo účtu Vám sdělím při potvrzení objednávky.

  Zboží které mám skladem zasílám po připsání peněz na účet, zboží na dobírku do 2 dnů. V případě, že zboží skladem není,
vždy Vám sdělím kdy bude cca 5-14 dní.Věci na objednávku jsou zpravidla hotové do 1-4 týdnů. Přesnější termín Vám sdělím
vždy při objednávce.

  Pakliže nemůžu objednávku vyřídit, či vyřídit jen částečně, budu zákazníka kontaktovat, abychom si ujednali další postup.

  Kontaktovat mě můžete prostřednictvím mimibazaru, na
  e-mail: veselamartina88@gmail.com a nebo
  telefonicky na tel.čísle 774716175 nebo 492603608 a to v době od 8hod do 17hod.

  Jsem registrovaný výrobce a prodejce s vlastním IČ: 75370786.
  Nejsem plátce DPH.

  Na veškeré zboží se vztahují obchodní a reklamační podmínky dané zákonem. To znamená 14 dní na vrácení zboží bez udaní
důvodu.
  Zboží lze vrátit do 14.dnů po převzetí, nepoškozené s doklady o koupi. Můžete zboží zaslat poštou na kontaktní adresu ( ne
na dobírku ), nebo vrátit osobně. Po převzetí zboží Vám bude vrácena cena zboží ( do ceny se nezapočítává poštovné ) na Váš
bankovní účet do pěti pracovních dnů ode dne převzetí. Při osobním doručení vrátíme příslušnou částku ihned.

  Na dodané zboží poskytujeme záruku 24 měsíců(nevztahuje se na metráž).Záruka se vztahuje pouze na výrobní a
materiálové vady. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé běžným opotřebením, nesprávným použitím, nesprávnou manipulací
a nesprávným skladováním.
  Zboží po převzetí zásilkovou službou vždy pečlivě zkontrolujte, poškozené či jinak znehodnocené balíky reklamujte přímo u
dopravce.
  Na použité zboží se záruka vztahuje dle platnýh zákonů.

  Stornovat objednávku lze do 48 hodin.

  Těším se na vaše objednávky a přání. Vždy Vás budu kontaktovat nejpozději do 48 hodin od zaslání Vaší objednávky, dotazu
nebo přání.

  Hezký nákup přeje Martina Veselá

  Konktaktní údaje: Martina Veselá
  Bačalky 78
  507 23 Libáň
  okr.Jičín
  IČ: 75370786
  tel. +420 774 716 175, 492 603 608
  email: veselamartina88@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

